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Kam: „VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA“
Įmonės kodas 188710061
KONSTITUCIJOS PR. 3, LT-09308 VILNIUS, LIETUVA

UAB "ECOSERVICE", įmonės kodas 123044722, GARIŪNŲ G. 71, LT-02300 VILNIUS, LIETUVA (toliau "Draudėjas") pagal 2023 m. sausio mėn. 25 d.
pirkimo sutartį  Nr. A62-54/23 "Buityje susidarančių didelių gabaritų, statybos, tekstilės (toliau – DGA) ir pavojingųjų atliekų surinkimo ir jų
vežimo Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 2 zonoje „Antakalnis – Naujoji Vilnia“ (rytinė miesto dalis – Antakalnio, Naujosios Vilnios seniūnijos
ir šiaurinė Rasų seniūnijos dalis) paslaugos" (toliau "Sutartis") įsipareigojo   "VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA", įmonės kodas
188710061, KONSTITUCIJOS PR. 3, LT-09308 VILNIUS, LIETUVA (toliau "Užsakovas") patiekti sutartyje nurodytas prekes.

Pagal Sutartį Draudėjas privalo tinkamam Sutartyje nustatytų prievolių įvykdymui užtikrinti, susijusių su minėtų  prekių pateikimu laiku ir
tinkamos kokybės, pateikti draudimo bendrovės laidavimo draudimo raštą sumai, lygiai 10 000,00 EUR (Dešimt tūkstančių EUR 00 ct).

Atsižvelgiant į šį reikalavimą pareiškiame, kad Užsakovui tinkamai vykdant savo įsipareigojimus, suteikiame Užsakovui Draudėjo įsipareigojimų
pagal Sutartį įvykdymo laidavimo draudimo raštą. ADB "GJENSIDIGE", ŽALGIRIO G. 90, LT-09303 VILNIUS, LIETUVA, įmonės kodas 110057869,
(toliau "Draudikas") atsakomybė pagal šį laidavimo draudimo raštą yra apribota bendra 10 000,00 EUR (Dešimt tūkstančių EUR 00 ct) draudimo
suma. Jeigu Draudėjas neįvykdys prievolės, Draudikas, neviršydamas aukščiau nurodytos sumos, atsakys už nuostolių atlyginimą kaip ir
Draudėjas. Draudikas neatsako už netesybų, palūkanų mokėjimą bei Sutarties neįvykdymą dėl nenugalimos jėgos aplinkybių.

Draudėjui neįvykdžius savo įsipareigojimų arba juos įvykdžius netinkamai, Draudikas besąlygiškai ir neatšaukiamai įsipareigoja gavęs Užsakovo
vadovo pirmą raštišką reikalavimą registruotu laišku per 5 (penkias) darbo dienas sumokėti jame nurodytas Draudėjo pagal Sutartį
priklausančias mokėti sumas, neviršijant bendros 10 000,00 EUR (Dešimt tūkstančių EUR 00 ct) draudimo sumos. Reikalavime Užsakovas
neprivalo pagrįsti, kurių Sutarties sąlygų Draudėjas neįvykdė ar jas įvykdė netinkamai, bet turi nurodyti, kurią iš Sutarties sąlygų Draudėjas
pažeidė.

Draudėjui neįvykdžius savo įsipareigojimų pagal Sutartį, Užsakovas neprivalo pirmiausia nukreipti išieškojimą į Draudėjo turtą.

Vėlesni Sutarties ar kitų su ja susijusių dokumentų pakeitimai ar papildymai neturės įtakos Draudiko įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymui ar
apimčiai ir neatleis Draudiko nuo pilnutinio įsipareigojimų pagal šį laidavimo draudimo raštą vykdymo. Jei dėl Sutarties ar kitų su ja susijusių
dokumentų pakeitimų ar papildymų, įvykdytų po šio laidavimo draudimo rašto išdavimo, atsiranda naujos ar padidėja jau esančios Draudėjo
prievolės, Draudikui apie šiuos pakeitimus ir papildymus turi būti pranešta per 3 darbo dienas. Draudikas, gavęs tokį pranešimą, per 5 darbo
dienas turi teisę atsisakyti laiduoti už padidintų ar naujai atsiradusių Draudėjo prievolių įvykdymą. Tokiu atveju laidavimo draudimas galioja tik
tiems Draudėjo įsipareigojimams ar tai jų apimčiai, kokią nustatė Sutartis iki jos pakeitimo ar papildymo.

Šiam laidavimo draudimo raštui yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė, o ginčai kilę dėl pareikšto reikalavimo bus sprendžiami Lietuvos
Respublikos teisme pagal Draudiko buveinės vietą.

Šis laidavimo draudimo raštas išduotas Sutartinių prievolių laidavimo draudimo taisyklių Nr. 036 (Sutartinių prievolių laidavimo draudimo sąlygos
Nr. 036 (galiojanti redakcija nuo 2016 m. spalio 04 d.) ir Bendrosios draudimo sąlygos (galiojanti redakcija nuo 2021 m. geguzes 11 d.))  (toliau
"Taisyklės Nr. 036") ir 2023 m. sausio mėn. 30 d. Sutartinių prievolių laidavimo draudimo sutarties Nr. 3873189 pagrindu.
(Taisyklės Nr. 036 skelbiamos Draudiko interneto tinklalapyje adresu https://www.gjensidige.lt/laidavimo-draudimas).

Šis laidavimo draudimo raštas yra neatskiriama Laidavimo draudimo sutarties Nr. 3873189 sudėtinė dalis.

Draudikas įsipareigoja tik Užsakovui, todėl šis laidavimo draudimo raštas yra neperleistinas ir neįkeistinas.

Šis laidavimo draudimo raštas įsigalioja nuo Draudėjo sumokėtos draudimo įmokos už išduotą laidavimo draudimo raštą dienos ir galioja iki pilno
Draudėjo pareigų, kylančių iš Sutarties, įvykdymo dienos, bet ne ilgiau kaip iki 2025 m. balandžio mėn. 12 d. imtinai. Reikalavimai pagal šį
laidavimo draudimo raštą turi būti Draudikui pateikti iki nurodytos datos (2025-04-12) imtinai. Po to šis laidavimo draudimo raštas netenka
galios.

Representative of insurer
Draudikas

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)  A.V.

Verslo klientų tarnybos vyr. draudimo ekspertė Pozniak Eliana
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